[image: герб8]
Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
(Восемьдесят пятая сессия шестого созыва)

                     РЕШЕНИЕ

от 27.11.2024 г. № 55
р.п. Муромцево

	О досрочном прекращении полномочий Главы Муромцевского муниципального района Омской области Девятерикова Вячеслава Владимировича

Рассмотрев заявление Главы Муромцевского муниципального района Омской области Девятерикова Вячеслава Владимировича от 22 ноября 2024 г. о досрочном сложении полномочий по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава Муромцевского муниципального района Омской области, Совет Муромцевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Главы Муромцевского муниципального района Омской области Девятерикова Вячеслава Владимировича досрочно в связи с отставкой по собственному желанию с 27.11.2024 года.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в газете Муромцевского МР Омской области «Знамя труда» периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района					В.В. Девятериков

image1.png